
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego                

w Karczewie do załatwiania indywidualnych spraw należących do zadań 

wynikających z zakresu administracji publicznej. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Upoważnia się Panią Iwonę Zawadkę-Siwek zatrudnioną w Urzędzie Miejskim      

w Karczewie na stanowisku Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Karczewie do 

załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej łącznie 

z prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń oraz pozostałych 

pism i czynności wynikających z ustaw, o których mowa w § 2. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości Urzędu 

Stanu Cywilnego w Karczewie wynikające z ustaw: 

1) z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. z 2019 poz. 1397 z późn. zm),  

2) z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2020 poz. 332 z późn. zm), 

3) z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 poz. 684 z poźn.zm.). 

 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       Burmistrz Karczewa 

                                                                                           Michał Rudzki 

 

 


